6

	UBND XÃ KRÔNG ANA
TRƯỜNG ……………….

Số:       /KH-……..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      …………….., ngày ….. tháng ….. năm 202…..

MẪU
KẾ HOẠCH
Triển khai dạy học tiếng Anh tăng cường (hoặc tổ chức hoạt động làm quen với tiếng Anh cho trẻ mẫu giáo) theo hình thức xã hội hóa

Căn cứ Thông tư số 50/2020/TT-BGDĐT ngày 30/12/2020 của bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình làm quen với tiếng anh dành cho trẻ mẫu giáo; (căn cứ này chỉ áp dụng đối với trường MN)
Căn cứ Quyết định số 364/QĐ-UBND ngày 19/02/2019 của UBND tỉnh Đắk Lắk về Phê duyệt, điều chỉnh bổ sung Kế hoạch triển khai Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2019-2025; Kế hoạch số 34/KH-SGDĐT ngày 09/6/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Tổ chức dạy học tiếng Anh tăng cường trong các trường phổ thông và tổ chức hoạt động làm quen với tiếng Anh cho trẻ mẫu giáo trong các cơ sở giáo dục mầm non theo hình thức xã hội hóa trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;
Công văn số..../UBND-VHXH ngày.../..../2025 của UBND xã về việc làm quen tiếng Anh trong các cơ sở giáo dục mầm non; nâng cao chất lượng dạy và học tiếng Anh trong các trường phổ thông.
 Trường ……..xây dựng kế hoạch Triển khai dạy học tiếng Anh tăng cường (hoặc tổ chức hoạt động làm quen với tiếng Anh cho trẻ mẫu giáo) theo hình thức xã hội hóa như sau:
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
2. Yêu cầu
II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH
1. Quy mô
	Số lớp
	Số học sinh
	Số tiết/tuần
	Số lượng GV
	Thời gian thực hiện

Danh sách học sinh phần phụ lục
2. Nội dung chương trình, tài liệu, học liệu điện tử
.........................
3. Giáo viên dạy trực tiếp trên lớp
	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Trình độ đào tạo (ĐH, CĐ)
	Năng lực tiếng Anh (bậc)

	1

	2

Kèm theo Kế hoạch là Văn bằng, chứng chỉ sư phạm của giáo viên dạy
4. Dự kiến thời khóa biểu phân công giáo viên (phụ lục kèm theo)
5. Các điều kiện cơ sở vật chất
7. Mức thu và thống nhất mức chi
a) Mức thu
b) Mức chi trả
	STT
	Nội dung chi
	Tỉ lệ chi
	Ghi chú

1

	2

	3

	4

Thông báo và công khai mức học phí cho học sinh và phụ huynh biết trước khi triển khai.
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Đối với nhà trường
2. Đối với đơn vị liên kết
3. Đối với giáo viên
4. Đối với học sinh, đề nghị cha mẹ học sinh
Trên kết là Kế hoạch triển khai dạy học tiếng Anh tăng cường theo hình thức xã hội hóa của trường……….., đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét, phê duyệt./.
	       Nơi nhận:
- UBND xã;
- Phòng VHXH;
- Lãnh đạo, các bộ phận nhà trường;
- TTCM, GV, KT (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý: Kế hoạch trên là gợi ý mẫu, các đơn vị có thể bổ sung, điều chỉnh để phù hợp với thực tế.